VIS

WING PRO

NMPOMBbILWJTEHHbIE
BO34YLIHbIE SABECHI

BO34YLWHbIE SABECHI
Anda NPO®ECCUOHAIJIOB



WING PRO

BO34YLIHbIE 3ABECHI
OJ1A4 MPOOECCUOHATIOB
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OHeprocbepexkeHue MoOLLHOCTb MoHTax CTonmMocTb
EC-pBuratenu notpe6nsoT LIMpoKUiA BO3AYLWHBIN MOTOK, BO3MOXHOCTb BEPTUKANBHOIO [pofymMaHHasa KOHCTPYKLKA,
Ha 40% MeHbLUEe 3NeKTPO3Heprim

JanbHOCTb A0 8 MeTpoB, WV TOPU3OHTANIbHOrO MOHTaXa, BbICOKas NPON3BOANTENIbHOCTb
W aaanTMpoBaHbl ANS paboThl MOLLHOCTb [j0 88 KBT.

NpoCTOe NOAK/OYEHNE 3aBEChI. I KOHKYPEHTOCNOCO6Has LeHa.
c cuctemoiui BMS.



WING PRO z43

| ACCOPTUMEHT MpPOAYKL MY

WING PRO za

WING PRO I-W

JBYXPAOHbIA TENJI0OBMEHHUK
OUNATMA30H TEMJIOBOW MOLLHOCTMU:
17 - 88 kBT

PACXO[ BO34YXA:
7 300 - 10 700 m3/y

MAKCUMAJIbHAA BbICOTA IBEPU
(OTMHA BEPTUKANBHOW CTPYW):

OJHOPALHbIW TEMJTI0OBEMEHHUK

OVATA30H TEMJI0BOW MOLLHOCTU:

9 - 48 kBT
PACXOLO BO34YXA:
7 900 - 11900 m3/y

MAKCUMANBbHAA BbICOTA ABEPU
(4TMHA BEPTUKANBHOW CTPYW):

BE3 HAFPEBATENA

PACXO[ BO3AYXA:
8 500 - 12 800 m3/y

MAKCUMAJIbHAA BbICOTA OBEPU
(OIMHA BEPTUKAJIBHOM CTPYW):
8m

| JnunHa cTpyun Bo3ayxa

WING PRO IZz37

COBpPEMEHHbI M KOMNAKTHbIA A13aiiH
BbiCOKasi KOHTPACTHOCTb M YETKOCTb 3KpaHa

WING PRO zad

7™M 7,5m
WING PRO 200 WING PRO 150 EC Ac
3 - # ..., M.,
= i -/’-\“‘\-, i -/ﬂ‘“‘\ i
2072 mm 556 Mm B
TOPU3OHTAJIbHBIA MOHTAX
2m 15m 1,5m 15m 15m
— — F B ——8— _— MOHTaXHbIE 1 COeJMHUTEbHbIE
3JIEMEHTbl BXOAAT B KOMMAEKT
NnocTaBKMU.
s s s
@ © ©
¢ 12 1%
35m 3m 1,5Mm
BEPTUKANBHBIA MOHTAX
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s I s I | - =
| | W
s
=
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| s | -
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Makc. 8 M Makc. 16 m Makc. 8 M

WING PRO W

. Ny Hwm V [m/c] V [m/c] V[m/c]
, PaclwunpeHHbIN KaneHaapb Ha KaXablil leHb Heaenu 10,1 10,9 17
PaboTa COBMECTHO C 1aT4MKOM OTKPbITUS [1BEPY ’
KoMMyHUMKaLns no npoTtokony BMS
B0o3MOXHOCTb Bbi6opa TPEX CKOPOCTEN BpaLLEHN BEHTUAATOPA
W BYXCTYMNEHYaToe ynpaseHye MOLWHOCTbIO HarpeBaTens 2 J E J ' J 2
[lo 4 3aBec WING PRO 200 nnu 6 3aBec WING PRO 150
MOXET ObITb NOLKJIKOYEHO K OfHOMY KOHTpPOJEepy
4 43 4,6 49
®yHkuwms ,Door OptiMum” No3BoASET 06ecneyYnTb NOSHOE OTCEKAHMEe NOTOKA HapyXXHOro BO3AyXa NpW OTKPbLITUW ABEpH 20 » i
" B TOXE BPEMS ONTYMU3MPOBATh 3aTPaThl Ha 3KCMIyaTalMio 3aBechl. B AaHHOM pexnme 3aBeca Bceraa pabortaet o ' ' '
C MUHUMaNbHOW CKOPOCTbIO, YTO 06eCneYnBaeT 3alluTy NOMELLEHNS OT MPOHNKHOBEHMS HAPYXHOr0 BO3AyXa C NepBOil 23 28 37
CEeKYHAbI OTKPbITUS ABepy. [1pn OTKPbITUYM ABEPU CKOPOCTb 3aBECHI YBENNYUBAETCA A0 CPEAHEN UMM MaKCUMANbHO, 7; 23 33
B 3@BMCUMOCTU OT NPEANOYTEHNIA N0Nb30BATENS. '8 .




| TexHMYyeckue napamMmeTpbl

W150
AC EC
O o
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VTS article No. = o
(o6} [e0)
o~ o~
5 5
MakcnManbHas WuprHa Asepu y 15
(1 3aBeca) '
MakcumanbHas BbicoTa ABEpU "
(nnvHa BepTUKaNbHOM CTPyM)
MakcnManbHbIiA pacxof Bo3fyxa m3/h 7300
[lnana3oH TennoBon MOLWHOCTU** kw 17-58
MakcumanbsHas Temnepatypa c
TennoHocuTens
MakcnmanbHoe paboyee AaBnexne MPa
[lnameTp coeMHNTENbHBIX NaTPyEKOB
HanpskeHue nutanns B/tasa/ly|
AC MollHocTb aBuratens KBT 2x0,28
HomuHanbHbiii Tok AC A 2x1,3
EC MowHocTb aBuratens KBT 2x0,25
HomuHanbHbI Tok EC A 2x1,3
Macca (6es Boabt) AC/EC Kr 52,9 53,6
CTeneHb 3aWuThl IP

W200

>
(]
m
o

1-4-2801-0352
1-4-2801-0355

10700

28-88

3x0,28

3x13

3x0,25

3x13

67,4 69,6

| OnumMoHanbHble 3/IeMeHTbI
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W150

>
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1-4-2801-0345

130

1,6

3/4

2x0,28

2x13

2x0,25

2x1,3

47,5

m
(¢}
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1-4-2801-0348

7,5

~230/1/50

50,5 64 66,1

54

(]
m
(¢}

1-4-2801-0351

W200

1-4-2801-0354

11900

15-48

3x0,28

3x13

3x0,25

3x1,3

C150 €200
AC EC AC EC
< ~ o [ep]
< < Y9} Yol
o o = o
o0 o0 jee) (o0}
S N <T‘ N
5 3 5 5
1,5 2
8
8500 12 800
2x0,28 3x0,28
2x13 3x13
2x0,25 3x0,25
2x1,3 3x13

Aptukyn VTS 1-4-2801-0155

[lBuratenb £C

noAfepk1BaeT

Hanpsxenne £

TR (basa/  ~230/1/50
Iy

[onyctumas 1A ana 230B AC

Harpyska 0,02 A ansa 0-10B

[nanasoH 3 5 40

HacTpoek

CTeneHb P 20

33T

ApTukyn VTS 1-4-0101-0438
[lBuratenb AC
noAAepxvBaeT

B/
HanpsxeHne
nuTaHus ki) 6(3)

Iy
[onyctumas 1A nna 230VAC
Harpyska 0,02A ansa 0-10V
AVETEERE o 10..30
HacTpoek
CTeneHb
3aLLKThI i 30

ApTukyn VTS

KoHdurypauus
KOHTaKTOB

Jlonyctumas i
Harpyaka
MakcimanbHoe

B
HanpskeHe

lMpucoemuHu-
TeNbHble
naTpy6ku

1-4-0101-0454

NO

500

makc. 200 B

Ha Wypynax

ApTukyn VTS

Hanpsxerue
nuTanusa

Bpewms
OTKPbITHA

Kvs
(nponyckHas
CNoCcO6HOCTb
KnanaHa)

CTeneHb
3aLUNThI

1-2-1204-2019  Aptukyn VTS

B/
Gbasa/  ~230/1/50
My

MUH 3/3
4,5
IP 54

1-2-2702-0076
[Nnnka M 06-09

[Inavetp bbbl GW 3/4"

MakcumansHoe
paboyee aasnexve MMa 1,6
XIBKOCTH

MuHiMarbHas

paboyan o 5
Temneparypa 4

BOzb!

MuHitmarnbHas

paoyas

Temneparypa °C -20
ANA TVKONEBbIX

CMeceit

MakcnmanbHas
TeMnepaTypa °C 130
TEN/IOHOCKTENA

LWNaHr 2 .

Hatop BKniodaeT
npoknagka 4 wr.

| YpoBeHb Wyma

CKopocTb
BEHTMNATOPA

* YPOBEHb LUYMa, KOTOPbIN M3MEPEH Ha PACCTOAHUM 5 M OT 060PYA0BAHHS, YCNOBUA U3MEPEHUS: NONYOTKPLITOE NPOCTPAHCTBO - MOHTAX Ha CTeHe.

YpoBEHb
wyma

nb(A)*

1,5Mm
45
55
64

46
57
65

1,5Mm
45
54
62

2M
45
55
63

1,5Mm
47
57
65

2M
48
58
66



CBbIWE

KOHKYPEHTHAS . 1 000 000
SUERA W (120000

YCTPOWCTB

VTS Poccus 107140 MockBa, ynuua PycakoBckas 13, «<bopoguHo Mnasa» | Ten.:+7 495799 94 01 | E-mail: moscow@vtsgroup.com

www.vtsgroup.ru

Komnakust VTS NoCcTOSHHO COBEPLUEHCTBYET CBOM NPOAYKT M YKA3aHHbIE TEXHNYECKNE XapaKTEPUCTUKIA MOTYT BbITb U3MEHEHbI,
a TaKXKe MOXET BbITb U3MEHEH AU3aiiH 060pyA0BaH!s 683 NPEABAPUTENLHOTO YBEAOMEBHNS.



